
令和３年１１月 

「新マイカーローン」取扱開始について 

 
岐阜県医師信用組合 

 
 

組合員の先生方におかれましては、日頃より、組合業務にご理解とご協力を

賜り、誠にありがとうございます。第５波と言われるコロナ禍も感染者が減少

し、ようやく終息が見えてまいりました。 

当組合では、この度、比較的資金ニーズの高い自動車購入等を目的とする融

資商品として「新マイカーローン」を新設いたしました。 

本商品につきましては、医師協同組合とタイアップし、斡旋紹介を受けてご

融資を実行する場合は金利ディスカウントの特典を付与いたしております。

なお、法人での申込みについては、「ドクターファンドⅠ」での対応とし、同

様に斡旋紹介を受けて融資実行する場合は金利ディスカウントを適用するも

のとして商品改定もいたしました。大いにご利用ください。 

 

 

新マイカーローンご案内 

 

 

 詳細につきましては、以下【問い合わせ先】までご照会ください。 

 

【問い合わせ先】 

                 岐阜県医師信用組合 担当（塚本・杉山） 

０１２０－７４－１１１８（フリーダイヤル） 

０５８－２７４－１１１８（TEL） ０５８－２７４－９０５７（FAX） 

                  営業時間：月曜日～金曜日（祝日等の信用組合休業日を除く） 

                         午前９時～午後５時 

                     E-mail:gifuisin@ccom.or.jp 

my_car.pdf

